[image: image1.png]

ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

17.04.2023                                      п. Прилужье                                     № 20-120р
Об утверждении границы территориального

общественного самоуправления д. Тургужан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Прилужского сельского Совета депутатов от 14.08.2022 № 15-94р «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Прилужском сельсовете Ужурского района Красноярского края», на основании Устава Прилужского сельсовета Ужурского района Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.
Утвердить границы территориального общественного самоуправления д. Тургужан Ужурского района согласно приложению № 1.

2.
Утвердить схему д. Тургужан Ужурского района согласно приложению № 2.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (А.А. Агаёнок).

4.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».
Председатель сельского
Совета депутатов

       М.Г. Жилкина
Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина
Приложение № 1
к решению Прилужского сельского

Совета депутатов

от 17.04.2023 № 20-120р

Границы

территориального общественного самоуправления

д. Тургужан Ужурского района по улицам

	Населенный пункт
	Улица

	д. Тургужан
	ул. Главная

	пер. Главный

	ул. Новая

	ул. Октябрьская

	ул. Сахали

	ул. Советская

	ул. Степная

	ул. Школьная

	пер. Школьный

Приложение № 2
к решению Прилужского сельского

Совета депутатов

от 17.04.2023 № 20-120р

[image: image2.jpg]Cxema 1o azpecy: Kpachospckwuii kpait, Viypekuii paiion, a. Typryxan